



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

## ROIDno-2023-3133

### Innovaatioita vahvistavan ekosysteemisopimuksen hankehakujen hankkeiden Rovaniemen kaupungin tukiosuuden myöntäminen

Rovaniemen kaupunki ja valtio ovat allekirjoittaneet sopimuksen koskien innovaatioita vahvistavan ekosysteemisopimuksen ajalle 2021–2027. Kaupunginhallitus hyväksyi sopimuksen 1.2.2021 (§25) pidetyssä kokouksessaan. Valtion ja eri yliopistokaupunkien välisten sopimusten tavoitteena on innovatiiviset ja edelläkävijyyttä tavoittelevat kaupungit, jotka omien vahvuuksien pohjalta hyödyntävät digitalisaation, uusien teknologioiden ja hiilineutraaliuden tuomia mahdollisuuksia ja siten vauhdittavat elinkeinoelämän uudistumista ja kestäväää kaupunkia. Rovaniemen kanssa solmitun ekosysteemisopimuksen painopistealueet ovat arktinen matkailu sekä tulevaisuuden hyvinvointipalvelut ja etäisyyksien hallinta.

Ekosysteemisopimusta toteutetaan pääsääntöisesti työ- ja elinkeinoministeriön sekä kaupungin yhteisellä hankerahoituksella. Työ- ja elinkeinoministeriö on myöntänyt Rovaniemen ekosysteemisopimuksen hankkeiden toteutukseen 150 000 euroa vuodelle 2022 ja 160 000 euroa vuodelle 2023. Rovaniemen kaupungin elinvoimapalvelut on varannut elinkeinojen kehittämisen talousarvioon vuodelle 2022 100 000 euron omarahoitusosuuden (Elinvoimalautakunta, § 79, 03.05.2022) ja 137 289 euroa vuodelle 2023 (Elinvoimalautakunta, § 166, 20.12.2022).

Rovaniemen kaupunki ja Lapin liitto ovat toteuttaneet kaksi ekosysteemisopimusta tukevaa julkista hankehakua. Ensimmäinen haku toteutettiin 1.6.-22.8.2022. Hakuun oli käytettävissä valtion rahoitusta (EAKR) 150 000 euroa (60 %) ja Rovaniemen kaupungin rahoitusta yhteensä 62 500 euroa (25 %).

Toinen ekosysteemihankehaku toteutettiin 24.-31.5.2023. Hakuun oli käytettävissä valtion rahoitusta (EAKR) 250 000 euroa (60 %), johon sisältyi myös vuoden 2022 käyttämättä jäänyt TEM:n myöntämä määräraha (90 000 euroa). Rovaniemen kaupunki oli varannut vuoden 2023 rahoitushaun kaupungin tukiosuuksiin käytettäväksi enintään 82 500 euroa (33%).

Hankkeiden arviointi on toteutettu kahdessa vaiheessa. Rovaniemen kaupungin koolle kutsuma arviointiryhmä on arvioinut hankkeiden ekosysteemisopimuksen mukaisuuden sekä EAKR-ohjelman mukaiset erityiset valintakriteerit ja Lapin liitto EAKR-ohjelman yleiset valintakriteerit. Rovaniemen kaupungin rahoitusesitykset perusteluineen vuonna 2022 ja 2023 toteutettujen hakujen osalta on esitetty liitteessä 1.

Rahoitusesitykset perustuvat hakuilmoituksessa esitettyjen valintakriteerien mukaiseen arviointiin. Hankkeiden tulee kohdistua Rovaniemen ekosysteemisopimuksen mukaisiin painopisteisiin ja niiden tulee edistää Rovaniemen seututasoisia ekosysteemejä, osaamiskeskittymiä ja verkostoja sekä tukea yhteistyömuotoja, joihin voi osallistua pk- ja suuria yrityksiä. Kaupungin rahoitusesityksille on pyydetty ja saatu Rovaniemen ekosysteemisopimuksen johtoryhmän puollot.

Rovaniemen kaupunki on esittänyt Lapin liitolle rahoitettavaksi seuraavat hankkeet:



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

1. Rovaniemen älykkäät liikuntareitit paikallisten ja matkailijoiden hyvinvoinnin tueksi, hakijana Lapin ammattikorkeakoulu. Hankkeen kokonaisrahoitus: 100 019 €, josta Rovaniemen kaupungin tukiosuus 24 500 €, kuitenkin enintään 25 % kokonaiskustannuksista.
2. Liikunta -ja kulttuurikohteiden digitalisoinnin muotoilu, hakijana Lapin ammattikorkeakoulu. Hankkeen kokonaisrahoitus: 73 337 €, Rovaniemen kaupungin rahoitusosuus: 18 333 €, kuitenkin enintään 25 % kokonaiskustannuksista.
3. Wellbeing CoDe: Lapin hyvinvoinnin ja terveyden TKI-keskittymän konseptin kehittäminen, hakijana Lapin yliopisto. Hankkeen kokonaisrahoitus: 48 619 €, josta Rovaniemen kaupungin tukiosuus 12 155 €, kuitenkin enintään 25 % kokonaiskustannuksista.
4. Wellbeing CoDe: Lapin hyvinvoinnin ja terveyden TKI-keskittymän konseptin kehittäminen, hakijana Lapin ammattikorkeakoulu. Hankkeen kokonaisrahoitus: 39 154 €, josta Rovaniemen kaupungin tukiosuus: 9 789 €, kuitenkin enintään 25 % kokonaiskustannuksista.
5. Arctic Sports and Healthy Active Lifestyle Hub, hakijana Rovaniemen kaupunki. Hankkeen kokonaisrahoitus: 84 586 €, josta Rovaniemen kaupungin tukiosuus: 33 834 €, kuitenkin enintään 40 % kokonaiskustannuksista.

### **Päätöksen peruste**

Rovaniemen ekosysteemisopimuksen hankkeisiin vuonna 2023 käytettävissä oleva määräraha on 137 289,00 €. Määrärahasta esitetään nyt käytettäväksi 98 611 euroa vuosina 2022 ja 2023 toteutettujen hankehakujen myöntävän rahoituspäätöksen saaneiden hankkeiden kaupungin tukiosuuksiin. Avustukset maksetaan elinkeinojen kehittämisen kustannuspaikasta 1285, kun Lapin liitto on tehnyt hankkeista EAKR-ohjelman mukaisen rahoituspäätöksen.

### **Päätös**

Rovaniemen kaupunki myöntää rahoitusavustuksen liitteessä mainituille organisaatioille edellä mainituin perustein ja ehdoin.

### **Tiedoksi**

Lapin ammattikorkeakoulu, Lapin yliopisto, Rovaniemen kaupunki, elinvoimapalvelut

### **Allekirjoitus**

Samppa Määttä

### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 29.09.2023 alkaen.

### **Tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on lähetetty sähköpostilla 29.09.2023.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

## Oikaisuvaatimus

§ 63

### Oikaisuvaatimusohje

#### OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Elinvoimalautakunta**

#### Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

---

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Oikaisuvaatimuksen maksu**

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.